
  
 

 

 

 

 

     

IL DIRETTORE 
 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art.22 in materia di assegni 

di ricerca; 

VISTO lo Statuto; 

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 della 

Legge 30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 4463/2022 del 19/04/2022 di emanazione del bando per 

la selezione per n. 1 Assegno dell’Area delle Scienze Sociali con decorrenza 

01/07/2022; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 5990/2022 del 26/05/2022 con il quale sono state 

designate le Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca da svolgersi 

presso il Dipartimento di Scienze Giuridiche; 

VISTI  gli  atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di 

ricerca relativo al programma “Verso le linee guida sulla regolazione delle nuove 

tecnologie e della cybersecurity nel settore della giustizia” IUS/08 dai quali risulta 

che nessuno dei due candidati è ritenuto idoneo; 

ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 

 

l’assegno di ricerca relativo al programma “Verso le linee guida sulla regolazione delle 

nuove tecnologie e della cybersecurity nel settore della giustizia” non è stato attribuito ad 

alcun vincitore in quanto nessuno dei due candidati è risultato idoneo. 

  

 

Firenze, 17/06/2022 

IL DIRETTORE 

 (Prof. Andrea Simoncini) 

 

 




		2022-06-17T11:41:08+0200
	SIMONCINI ANDREA




